PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
 CÂMARA DE RONCADOR/PR

16ª LEGISLATURA 2025-2028

                           CNPJ: 78.184.355/0001-75

Rua São Paulo, 865, Centro, Caixa Postal 05 – 87.320-000 - Roncador/PR
Fone  (44) 3575-1434 - www.roncador.pr.leg.br - camara@roncador.pr.leg.br

INDICAÇÃO Nº10/2025

Senhor Presidente, Apresento a V. Exa., nos termos do art.130 do

Regimento Interno, a presente Indicação, solicitando ao senhor ESMAEL

VELOSO DOS SANTOS - Secretário de Serviços Públicos “manutenção e

melhorias na estrada da Comunidade do Macacos, passando pelo Rio das

Barras, Palmital 43 seguindo pelo Alto Progresso até o Distrito do Alto São João”

Solicitamos vossos préstimos no sentido de melhorias com

cascalhamento nas estradas acima, pois foram bastante afetadas pelas chuvas

precisam de uma repaginada

As estradas rurais do município têm recebido melhorias constantes desta

Secretaria, sabemos que a demanda de serviços é grande e nem sempre é

possível atender a todos, mesmo assim solicitamos o vosso apoio para realizar

as melhorias que os cidadãos necessitam.

Contando com vosso pronto atendimento. Renovamos os votos de apreço

e consideração.

Nestes Termos,
Pede Deferimento.

Edifício Luciélin Cristina Rosa, Câmara Municipal de Roncador
Roncador 31 de janeiro de 2025.

Jenauro Hruba
Vereador

http://www.roncador.pr.leg.br/